אכפת לנו

הבמה לחרדים לעתיד משק המים והביוב

צעד אחד קדימה

אינג' אנה רזניק*

פרק א' של חוק תאגידי מים וביוב ברשויות מקומיות, שנת התשס"א - 2001. מפרט את מטרותיו של החוק, ביניהן:

■ הבטחת רמת שירות, איכות ואמינות, במחירים סבירים וללא הפליה.

■ ניהול עסקי, מקצועי ויעיל של מערכות המים והביוב ברשויות המקומיות.

■ עידוד חיסכון במים ובמשאבים אחרים; שמירה על מקורות המים, על בריאות הציבור, על איכות הסביבה וערכי טבע ונוף ומניעת זיהום הים והנחלים - ככל שהדברים נוגעים למשק המים והביוב.

עם זאת, כיון שהמטרה בבסיס החוק, כלומר יצירת משק מים וביוב אוטונומי הנפרד מהרשות המקומית, היא מטרה שקשה למצוא בין אנשי המקצוע חולק על נחיצותה, כי אז יש לקוות, שיישום החוק יעלה יפה, תוצאותיו תהיינה מבורכות ולא יאמר בעתיד כי, אכן, הכוונות היו טובות, אך "גם הדרך לגיהנום רצופה כוונות טובות."

בבליוגרפיה

- חוק תאגידי מים וביוב התשס"א 2001.
- הצעות חוק תאגידי מים וביוב.
- דברי ההסבר לחוק תאגידי מים וביוב.
- חוק המים תשי"ט 1959.
- חוק הרשויות המקומיות (ביוב) תשכ"ב 1962.

דבר העורך

המחברים הנכבדים מציינים במאמרם כי חוק תאגידי מים וביוב, התשס"א - 2001, מחולל מהפכה קונספטואלית בעצם העברת שירותי המים והביוב מבעלות הציבור באמצעות זרועו הארוכה, קרי הרשות המקומית, לידי חברות חיצוניות וידיים פרטיות. בכך טוענים המחברים נוספה פרה קדושה נוספת לעדת הפרות השחוטות, לאור העובדה כי החוק מאפשר לקחת נכס ציבורי, קרי מים, ולאפשר ליחידים לעשות הון על גביו.